
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/27/8              від 27 жовтня 2023 року 

 

Про дозвіл комунальному 

некомерційному підприємству 

"Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на списання 

основних засобів 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 25.07.2023 № 439/01-5, враховуючи технічні висновки комісії зі 

списання основних засобів, керуючись статтею 29 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 

списання основних засобів, а саме: 

 

№ 

з/п 
Назва обладнання Інвентарний номер 

1 Апарат УВЧ-80 10471044 

2 Інгалятор 402 А 10471061 

3 Центрифуга лабораторна 10450209 

4 Пральна машина 10490466 

5 Апарат УЗТ 10471039 

6 Апарат УВЧ 10470856 

7 Опромінювач 10470855 

8 Апарат для част терм 10470956 

9 Апарат ”Снім” 10470915 

10 Дихальний апарат 10470925 



11 Інгалятор 10470914 

12 Ультразвук 10470916 

13 Друкарська машинка 10630759 

14 Апарат УВЧ-66 10470863 

15 Апарат УВЧ 10471018 

16 Інгалятор 10471027 

17 Апарат “Іскра“ 10471026 

18 Холодильник 10490457 

 

 

 

Збаразький міський голова                             Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
  

 

 

 
 


